Sigillo aureo, vel argenteo uti non possunt Regulares, *ibid. num. 22.*

Minister Generalis Ordinis S. P. Nostri Francisci quo Sigillo uti possit, *ibid. num. 23. & 24.*

### SIGILLUM SACRAMENTALIS CONFESSIONIS.

Sigillum Sacramentalis Confessionis quid sit, quo jure, quomodo, & ad quid obliget Confessarium, & qui ad ipsum teneantur ultra Confessarium. Vide verb. *Sigillum Sacramentalis Confessionis num. 1. ad 13.*

Superiores seu Confessarii an uti possint scientia Confessionis ad exteriorem gubernationem, vel ad reparanda damna sibi imminetia, vel quid simile; & afferuntur ad id Decreta, & notabile documentum Scoti, *ibid. num. 13. ad 17.*

Confessarius an possit Confessionem revelare de licentia Pœnitentis, & de ipsa loqui cum eodem Pœnitente extra Sacramentum, *ibid. num. 18. 19. & 20.*

Confessarius, qui in Confessione gravem errorem commisit, quid circa id debeat, & possit, *ibid. num. 21.*

Quæ peccata cadant sub Sigillo Sacramentali, *ibid. num. 22.*

Aliquantur varii casus, in quibus Confessarius Sigillum frangit, vel se exponit periculo frangendi, *ibid. num. 23. & 24.*

Confessarii violantes Sigillum quibus pœnis subjacent, *ibid. num. 25. ad 28.*

Ad incurrendas dictas pœnas plura requiruntur; quæ assignantur, *ibid. num. 29. ad 34.*

Judex violati Sigilli Sacramentalis quis sit, & quid requiratur ut possit contra violatorem processum instituere, *ibid. num. 35. 36. & 37.*

Nu n qui frangit Sigillum Confessionis subjici debeat iudicio Inquisitorum, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Quid quando Confessarius violator Sigilli se reum fateatur, aut dicit, peccatum a se revelatum non audivisse ex Sacramentali Confessione, aut revelasse de consensu Pœnitentis, *ibid. num. 38. ad 43.*

Ad probationem violati Sigilli Sacramentalis sufficiunt etiam testes singulares, *ibid. num. 44.*

Ad rem afferitur novissima dispositio Benedicti XIV. *ibid. num. 45.*

An propter delictum hæresis licita sit revelatio Confessionis, tum an aliis ex causis possit aliquando esse licita revelatio confessionis, *ibid. in nov. add. num. 7.*

An propter delictum hæresis licita sit revelatio Confessionis, tum an aliis ex causis possit aliquando esse licita revelatio confessionis, *ibid. in nov. add. num. 7.*

### SIMONIA

Quoad ea, quæ concernunt ejus originem, naturam, divisionem, materiam, & pretium.

Simoniam unde dicta, & originem traxerit? quid sit, & quale peccatum; Vide verb. *Simoniam art. 1. num. 1. 2. & 3. & in nov. add. num. 1. & seqq.*; ubi referuntur ii, qui de Simoniam scripserunt.

Simoniam dividitur in Simoniam juris Divini, seu naturalis, & juris humani, seu Ecclesiastici; & utraque Simoniam subdividitur in mentalem, conventionalem, & realem; & quæ sint singulæ, & qualem pœnam inducant, *ibid. num. 4. ad 13.*

Ultra prædictas additur alia species Simoniam Confidentialis; & quæ sit; & afferitur ad id Constitutio S. Pii V. *ibid. num. 14. & 15.*

Materia Simoniam quæ sit, & quid sit ejus pretium, *ibid. num. 16. ad 22.*

Extra materiam Beneficiorum nunquam committitur Simoniam; *ibid. num. 23.*

Pretium simoniacum in jure vocari solet *Munus*, quod triplex explicatur, *ib. num. 24. ad 28.*

Ad Simoniam requiritur pactum aliquod expressum, vel tacitum, quod per singulas sui partes explicatur, & innotuit quando committi possit Simoniam ratione ejusdem, *ibid. num. 29. ad 42.*

Et si Commendæ, Prioratus &c. Ord. Hierosolymitani juxta plurimos non sint materia Simoniam: collatio tamen de iis facta cum prebendis, &c. sunt irritæ, *ibid. n. 43.*

Alia ad rem. Vide verb. *Beneficia, Juspatronatus, Resignatio Beneficiorum.* Et verb. *Electio art. 3. num. 26.*

Quoad ea, quæ concernunt Simoniam, quæ committuntur in Electione, Præsentatione, Permutatione, & Resignatione Beneficiorum: in ingressu, & receptione ad Religionem; & in administratione Sacramentorum, & Sacramentalium, & præstatione functionum, & actu spiritualium.

Electio quando, & per quid evadat simoniaca, & nulla; & ad quid teneatur simoniace electus; & variæ electiones simoniacæ propter illicitas pactiones electorum assignantur. Vide verb. *Simoniam art. 2. num. 1. ad 6.*

Patroni an possint aliquid a Præsentatis exigere: & quid si aliquid detur, vel promittatur pro habendis vocibus, vel præsentationibus Patronorum, *ibid. num. 7. 8. & 9.*

Resignatio Beneficii a quo sit faciendæ; & quando evadat illicita, & simoniaca, *ib. num. 10. ad 14.*

Pro voto habendo promittere Officium, vel Beneficium Ecclesiasticum est Simoniam, *ibid. num. 15.*

Dare temporale, ne eligatur dignus, est Simoniam; secus

ne eligatur indignus, aut minus dignus. *ib. num. 16. 17. & 18.*

Dare aliquid temporale pro confirmatione continenda, aut ne ab aliquo impugnatur electio, an sit Simoniam, *ib. num. 19.*

Dare aliquid pro ingressu, & receptione ad Religionem, an sit Simoniam, *ibid. num. 20. ad 24. & in nov. add. num. 1. ad 4. & verb. Novitius, verb. Moniales.*

Pro administratione Sacramentorum, & pro functionibus Ecclesiasticis ex pacto tacito vel expresso aliquid dare, seu accipere an, & quando sit Simoniam; & quando Clerici, seu Ecclesiæ Ministri in casu non committere possint, *ibid. num. 25. 26. & 27.*